
 

 

 
 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24 травня   2022 року № 130 

Про  виділення матеріальної допомоги.                                                                                                                            

   Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької територіальної громади на 
2021-2023 роки ,  виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-побутових 
проблем наступним громадянам: 
 

1.Прокопчук  Ігору Івановичу - 5 тис.грн. 
2.Володко Роману Володимировичу -5 тис.грн. 
3.Волинець Ірині Йосипівні - 5 тис.грн 
4.Букало Василю Миколайовичу -1 тис.грн. 
5.Олов’янчик Оксані Анатоліївні – 3 тис.грн 
6.Богуцькій Ганні  Тарасівні -3 тис.грн. 
7.Плугатор Ірині Степанівні- 3 тис.грн. 
8.Зінь Олександрі Сергіївні – 3 тис.грн. 
9.Шулька Тарасу Степановичу -3 тис.грн. 
10.Антонів Марії Іванівні - 3тис.грн. 
11.Івановій Ганні Михайлівні – 3 тис.грн 
12.Вільковській  Феодосії Данилівні -3тис.грн. 
13.Валяс Степанії Романівні-10 тис.грн.  
14.Пеновій  Аліні Віталіївні – 3 тис.грн. 
15.Миколів Роману Євгеновичу – 5 тис.грн. 
16. Собуцькому Євгену Ярославовичу – 5 тис.грн. 
17. Сковронському Дмитру Івановичу – 5 тис.грн. 
 

    
  Селищний голова                                                                  Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 




